
ANEXO

LISTADO DEFINITIVO DE INSCRIPCIONES  

CÓD. INSCRIPCIÓN NOMBRE DNI Número de
Dormitorios

INTERÉS EN
COOPERATIVA

INSCRIPCIÓN
PREFERENTE

290825-00000017-Y VIRGINIA CASTEJON RUEDA ***5383** 2 No Sí

290825-00000025-Z ALEJANDRO CASTILLO RUEDA ***9065** 2 Sí Sí

290825-00000062-M SERGIO LÓPEZ MARÍN ***4565** 3 No Sí

290825-00000086-Y AIDA BELTRÁN GAITÁN ***5210** 2 No Sí

290825-00000091-B INMACULADA MARTINEZ MOLINA ***6102** 3 No Sí

290825-00000126-Q ROCÍO VILLODRES PADIAL ***9155** 3 No Sí

290825-00000145-N FRANCISCO JOSE GALDON 
MORENO ***9467** 2 Sí Sí

290825-00000206-G LIDIA JIMENEZ DOMÍNGUEZ ***1029** 1 Sí No

290825-00000261-J AURELIA IFTIME ***5743** 2 Sí No

290825-00000294-T HEBE SILVIA LAMERO ***5791** 3 Sí Sí

290825-00000300-Y ANDREA AGUILAR MÉNDEZ 
VILLAMIL ***3705** 3 No Sí

290825-00000324-F RAQUEL SÁNCHEZ SILVA ***9769** 2 No Sí

290825-00000332-S MARTA DÍAZ GÁVEZ ***1077** 3 Sí Sí

290825-00000369-Y HASSAN EZZERHOUNI EL MAKUDI ***8352** 3 No Sí

290825-00000386-T MARÍA DEL MAR JOSENDE 
SÁNCHEZ ***9588** 2 No Sí

290825-00000411-W BEGOÑA PÉREZ MARÍN ***9174** 2 No Sí

290825-00000419-X INMACULADA PALMA RODRÍGUEZ ***9965** 3 No Sí

290825-00000460-M LIDIA SERRANO ROMERO ***9927** 3 No Sí

290825-00000463-P BOUCHRA DOULATI ***1833** 3 Sí Sí

290825-00000468-J SARA VIDAL ROMERO ***9239** 2 No Sí

290825-00000504-A DANIEL CAPARROS RESINA ***7374** 3 Sí Sí

290825-00000593-T ALEJANDRO FRILOCHI ***1116** 3 Sí Sí

290825-00000653-Z NURIA MOYA GARCÍA ***3958** 3 No Sí

290825-00000655-Q MARÍA VICTORIA VALLEJO 
RAMÍREZ ***8630** 2 No Sí

290825-00000657-H CARLOS MEDINA PINTO ***9912** 2 Sí Sí

290825-00000660-K ANDREA CEREZO VERTEDOR ***6839** 2 No Sí

290825-00000667-M EZEQUIEL CARNERO PÉREZ ***9839** 3 No Sí

290825-00000670-P ABDELILAH SADIQ ***7881** 3 No Sí

290825-00000676-Z EMILIO JOSÉ ARIZA RAMÍREZ ***6767** 3 Sí Sí

290825-00000677-S ELISABETH GÁLVEZ COBOS ***4484** 3 No No

290825-00000679-V JOSÉ JOAQUÍN NAVERO 
NAVARRO ***9156** 3 No No

290825-00000683-K SUSANA PÉREZ LÓPEZ ***1468** 3 No Sí

290825-00000685-T ABDELKABIR BENKHALQ AATIFI ***1840** 3 No Sí

290825-00000688-A ALFONSO DE LOS REYES MÉNDEZ ***7848** 2 No Sí
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290825-00000689-G ANA MILAGROSA DÍAZ MOLINA ***8825** 2 No Sí

290825-00000690-M THAMI EJJIM ZAHIRI ***3017** 3 No Sí

290825-00000694-D CELIA MENÉNDEZ HERNÁNDEZ ***2555** 2 Sí Sí

290825-00000697-N LUÍS REYES DELGADO ***9817** 2 No Sí

290825-00000709-R YOLANDA RUIZ PÉREZ ***6591** 3 No Sí

290825-00000725-V ROSARIO GALLAR VILLENA ***8107** 3 No Sí

290825-00000729-K CRISTINA CASTRO GÁLVEZ ***5040** 3 Sí Sí

290825-00000739-P CRISTINA URDIALES JODAS ***7227** 3 Sí Sí

290825-00000740-D ALINA POZO URDIALES ***1852** 3 No Sí

290825-00000744-J JESSICA ACOSTA MARTÍNEZ ***1494** 2 No Sí

290825-00000749-H JOSÉ ANTONIO CARRILLO 
ROMERO ***9699** 3 Sí Sí

290825-00000753-E ANA RITA CAPEL RAMIREZ ***8185** 2 Sí Sí

290825-00000760-Y PATRICIA ANTELO DIAZ ***6274** 3 Sí Sí

290825-00000779-W TAMARA MORALES CABREJA ***9343** 2 Sí Sí

290825-00000795-H OSCAR LAZARO GARCIA ***9826** 3 Sí Sí

290825-00000802-W DAVID GOMEZ DONCEL ***7345** 3 Sí Sí

290825-00000809-D BALBINA JIMENEZ BRAVO ***4147** 1 Sí Sí

290825-00000810-X JOSÉ LUÍS QUIÑONES MIGUEL ***5740** 2 No Sí

290825-00000811-B JAVIER MARIN BIEDMA ***7264** 3 No Sí

290825-00000814-Z ANA MARÍA GARCÍA MORENO ***9816** 3 Sí Sí

290825-00000816-Q EDUARDO VILLALBA PÉREZ ***9822** 3 No Sí

290825-00000817-V ANA MARÍA RIVAS FERNÁNDEZ ***9310** 2 No Sí

290825-00000818-H CRISTINA LOBO MILLAN ***8412** 2 No Sí

290825-00000819-L MARIA JOSÉ VIVEROS TORRALBO ***8735** 2 Sí Sí

290825-00000820-C JAVIER DIAZ MURIANA ***2064** 3 Sí Sí

290825-00000821-K VERÓNICA ORTIZ SARRIA ***7849** 3 No Sí

290825-00000822-E TAMARA ROMÁN MATA ***5067** 3 No Sí

290825-00000825-W IRENE CARPENA HIDALGO ***8677** 2 Sí Sí

290825-00000826-A CRISTINA GUZMAN DEL PINO ***9958** 3 No Sí

290825-00000828-M ANTONIO GUSTAVO SALGUERO 
GARCÍA ***5036** 2 Sí Sí

290825-00000831-P ISAZKUN QUIROS GUTIERREZ ***9902** 3 Sí Sí

290825-00000832-D PALOMA SIBAJAS ORTUÑO ***4974** 2 No No

290825-00000833-X JOSE MANUEL CARRASCO 
RODRIGUEZ ***8608** 3 Sí Sí

290825-00000834-B LUISA JOLÍN RUBIO ***5615** 2 Sí Sí

290825-00000837-Z ANTONIO MANUEL ORTEGA 
RAMOS ***7186** 2 No Sí

290825-00000840-V MARÍA MACARENA DÍAZ GARCÍA ***7103** 2 No Sí

290825-00000841-H YANIRA SEPÚLVEDA MELENDEZ ***6870** 3 No Sí

290825-00000842-L PABLO BARRANCO RODRÍGUEZ ***3419** 3 Sí Sí

290825-00000843-C JOSÉ ANTONIO DEL RÍO CHAMIZO ***8954** 3 Sí Sí

290825-00000844-K LAURA MOREAUX CUETO ***5082** 1 Sí Sí
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290825-00000847-R RAFAEL MARTOS LLAVERO ***3325** 2 No Sí

290825-00000849-A BEGOÑA PAZ ALCÁNTARA ***6317** 3 No Sí

290825-00000851-M JOSÉ DAVID RAMOS CABELLO ***7622** 3 Sí Sí

290825-00000852-Y RAQUEL CRISTINA PÉREZ GÁLVEZ ***7262** 3 Sí Sí

290825-00000853-F BENJAMÍN RUÍZ SÁNCHEZ ***7514** 3 No Sí

290825-00000854-P OSCAR AMADOR FERNÁNDEZ ***4291** 2 No Sí

290825-00000855-D DAVID DOMINGUEZ RUIZ ***5950** 2 No Sí

290825-00000857-B MARIA DOLORES RUBIO MARIN ***5248** 3 No Sí

290825-00000858-N ESTHER MARTÍN MORALES ***9062** 3 No Sí

290825-00000859-J ELENA MICULAICIUC ***0347** 3 No Sí

290825-00000860-Z FLORENTINA STROE ***7543** 2 Sí Sí

290825-00000861-S DOLORES NAVARRO HEREDIA ***3836** 2 No Sí

290825-00000862-Q JOAQUÍN CARMONA MORENO ***6588** 3 No Sí

290825-00000863-V ANTONIO RODRIGUEZ LOPEZ ***6085** 2 No Sí

290825-00000864-H ANA JESICA ROMERO 
CANTARERO ***1030** 3 No No

290825-00000865-L PABLO MEDINA BANDERAS ***9542** 2 Sí Sí

290825-00000866-C SONIA PINO MARTÍN ***9655** 3 Sí Sí

290825-00000867-K GUILLERMO MEDINA BANDERAS ***5312** 3 Sí Sí

290825-00000869-T ANA GOMEZ RUIZ ***5281** 2 Sí Sí

290825-00000870-R DAVID LEOPOLDO CRESPIN 
NUÑEZ DE ARENAS ***8046** 3 No Sí

290825-00000871-W VICTORINA ARRANZ DIEZ ***1945** 2 No Sí

290825-00000872-A CARLOS ALFONSO CERVANTES 
ZOUAHER ***0039** 3 No Sí

290825-00000873-G ALICIA SANCHEZ CRIADO ***7687** 3 No Sí

290825-00000874-M MARIA ANGELA FERNANDEZ 
AYENSA ***9295** 2 No Sí

290825-00000883-Z PABLO DANIEL ALVAREZ NOBELL ***9850** 3 Sí Sí

290825-00000886-V DANIEL AYUSO REY ***7972** 2 No No

290825-00000889-C ANGEL EMILIO POLANCO 
SERRANO ***0626** 3 Sí Sí

290825-00000893-R ESTHER LISBONA VILLEGAS ***5463** 2 Sí Sí

290825-00000894-W INMACULADA SORIA VEGA ***9656** 3 Sí Sí

290825-00000895-A GEMA ORTIZ ORTEGA ***9271** 3 Sí Sí

290825-00000897-M JESSICA VILLODRES LIFONA ***8616** 2 No Sí

290825-00000898-Y LUCÍA LLORENTE GARCÍA ***2635** 3 No Sí

290825-00000900-P MARÍA CONCEPCIÓN JIMÉNEZ 
CLEMENTE ***4595** 3 No Sí

290825-00000901-D SARA RAQUEL BREESTAVIZTKY 
PIOL ***3787** 3 No Sí

290825-00000904-N MARIA ROBLES LOPEZ ***9304** 3 No Sí

290825-00000905-J PABLO JURADO JIMENEZ ***5095** 3 Sí Sí

290825-00000907-S CRISTINA FERNANDEZ CASTRO ***6861** 2 No Sí

290825-00000908-Q FEDERICO PLANTON MUÑOZ ***2471** 3 Sí Sí

290825-00000910-H ANTONIO VARGAS GIRÓN ***1986** 2 No Sí
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290825-00000911-L ELISABETH TOLEDO ORTEGA ***5393** 3 No Sí

290825-00000912-C JORGE MANUEL RUIZ RUIZ ***0590** 2 Sí Sí

290825-00000913-K ELISA MARÍA VILANOVA NIETO ***6570** 3 No Sí

290825-00000914-E MERCEDES QUEVEDO VALBUENA ***6610** 2 No Sí

290825-00000915-T MARINA CUBERO TORREGROSA ***6718** 2 Sí Sí

290825-00000917-W HERMINIA SAUCEDO CENTURION ***8262** 2 Sí Sí

290825-00000918-A JESÚS ALBERTO MELLADO 
BALLESTEROS ***9898** 3 No Sí

290825-00000919-G MARISA ELIZABETH DOMÍNGUEZ 
ROSALES ***4443** 2 Sí Sí

290825-00000920-M MARIA MERCEDES RUIZ WHITE ***5684** 2 No Sí

290825-00000924-D MARTA SANCHEZ GARCIA ***6635** 3 No Sí

290825-00000925-X MARIA MAR MORALES LINERO ***5444** 2 No Sí

290825-00000926-B MARÍA ROSA SEVILLA RODRÍGUEZ ***7831** 3 No No

290825-00000927-N JESSICA SEVILLA RODRÍGUEZ ***2146** 3 No No

290825-00000928-J ÁLVARO PATÓN SÁNCHEZ ***8909** 3 No No

290825-00000929-Z GABRIELA MILAGROS PUTZOLU ***1677** 3 No Sí

290825-00000931-Q CONSTANTIN LANA ***4931** 3 No Sí

290825-00000933-H MARÍA MARTÍN VILA ***3473** 2 No Sí

290825-00000934-L MARÍA FLORES ARANDA ***5256** 2 Sí Sí

290825-00000936-K MARÍA MAR SÁNCHEZ CHACÓN ***2447** 3 No Sí

290825-00000937-E SANDRA OREJUELA GIRON ***6298** 3 No Sí

290825-00000938-T MARÍA PILAR SERRANO IGLESIAS ***0137** 2 No Sí

290825-00000939-R AMPARO SABORIDO SANCHEZ ***8789** 3 No Sí

290825-00000940-W BELÉN GÓMEZ CARBAJO ***9752** 3 No Sí

290825-00000941-A MANUEL MELGAR BERNAL ***8312** 3 No Sí

290825-00000942-G GABRIELA LÓPEZ MARTÍN ***3202** 3 Sí Sí

290825-00000945-F NOEMI RODRIGUEZ PIÑERO ***9655** 3 No Sí

290825-00000946-P CHRISTIAN ALEJANDRO BARREDO 
PIRES ***4983** 3 Sí Sí

290825-00000947-D MARÍA MALDONADO CARO ***9861** 3 Sí Sí

290825-00000948-X ANTONIO JOSÉ RUS MARTÍNEZ ***3638** 3 No Sí

290825-00000950-N Mª YOLANDA RODRÍGUEZ VICARIO ***1922** 2 No Sí

290825-00000951-J CANDELARIA PONCE LUQUE ***9649** 3 No Sí

290825-00000952-Z ELVIRA MONTES SÁNCHEZ ***9725** 3 Sí Sí

290825-00000953-S AINHOA RUIZ PEREZ ***6591** 3 No Sí

290825-00000954-Q MARIA JULIA CONTRERAS PARDO ***8665** 2 No Sí

290825-00000955-V CRISTINA POLO CASTILLO ***6614** 2 Sí Sí

290825-00000956-H SANTIAGO MORALES BARBA ***9809** 3 Sí Sí

290825-00000958-C ANTONIO ROMAN RODRIGUEZ ***8578** 2 No Sí

290825-00000959-K JOSE ENRIQUE ROMAN 
RODRIGUEZ ***9232** 3 No Sí

290825-00000960-E CARMEN MARIA DOMINGUEZ 
RODRIGUEZ ***5015** 2 Sí Sí

290825-00000961-T KATERINE PILAR CASTILLO 
ESPINOZA ***1493** 3 No Sí
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290825-00000963-W ANA BELEN ORTIZ ORTEGA ***6617** 3 No Sí

290825-00000965-G MARÍA JOSÉ CASTEJÓN RUEDA ***5383** 3 No Sí

290825-00000967-Y YAMILE MIRNA SILIMAN ***0661** 2 Sí Sí

290825-00000968-F JOSÉ CARLOS CARRERO AGUILAR ***6986** 2 Sí Sí

290825-00000971-X BELÉN GONZÁLEZ GARRIDO ***5321** 3 Sí Sí

290825-00000973-N KARINA OLENA ***5653** 2 No Sí

290825-00000974-J GELU RADU ***7266** 1 No Sí

290825-00000975-Z FRANCISCO ALBA MUÑOZ ***7707** 3 Sí Sí

290825-00000976-S ZAIRA GARCÍA DE LAS HERAS ***3582** 3 Sí Sí

290825-00000978-V ELENA MARÍA LUQUE STICHLING ***8623** 2 No Sí

290825-00000980-L LORENA QUESADA GARCÍA ***4005** 3 Sí Sí

290825-00000981-C MARINA BARBUDO FERNÁNDEZ ***5203** 3 No Sí

290825-00000982-K PABLO LOPEZ RUIZ ***7765** 3 Sí Sí

290825-00000983-E ESTEFANIA ORTIZ ROLDAN ***5150** 3 No Sí

290825-00000988-G ANA BELEN CONTRERAS FORTES ***1054** 3 No Sí

290825-00000989-M LUCIA DE LA TORRE MOLINA ***6462** 2 No Sí

290825-00000993-D MARIA CAPARROS VILLODRES ***6874** 3 Sí Sí

290825-00000994-X AMELIA RESINA FERNÁNDEZ ***7374** 3 Sí Sí

290825-00000995-B SANTIAGO OCHOA FERNÁNDEZ ***1067** 2 No Sí

290825-00000996-N FRANCISCO JAVIER VALDIVIA 
MORENO ***9075** 2 Sí Sí

290825-00000998-Z FERNANDO PARRONDO MAESTRO ***8137** 2 No Sí

290825-00001000-S ANA MARIA ROPERO LOPEZ ***2628** 3 No Sí

290825-00001001-Q LAURA JURADO MORALES ***9995** 2 No Sí

290825-00001002-V HALBERT HERNANDEZ NEGRIN ***4288** 3 No No

290825-00001003-H CLAUDIA RAMOS QUINTANILLA ***7410** 3 No No

290825-00001005-C ALFREDO MARIO BUSTOS 
RODRIGUEZ ***1255** 2 No Sí

290825-00001006-K CRISTINA OLEA RODRIGUEZ ***5257** 3 No Sí

290825-00001008-T CRISTINA ZUMAQUERO DE MATEO ***3801** 3 No Sí

290825-00001011-A SARA MARÍA RUIZ ESTEO ***4465** 3 No Sí

290825-00001012-G MANUELA VILLAMUELA 
FERNADNEZ ***8330** 3 No Sí

290825-00001014-Y VICTOR IVAN SAURA SOLA ***4275** 3 Sí Sí

290825-00001015-F MARÍA DEL MAR MARZA CAÑETE ***1184** 3 No Sí

290825-00001016-P PILAR RIVAS REINA ***1126** 2 Sí Sí

290825-00001017-D SARA BLANCO PORTILLO ***5511** 3 No Sí

290825-00001018-X PATRICIA CORTÉS AMADOR ***5198** 2 No Sí

290825-00001021-J ALFONSO OLMEDILLA LORENZO ***3549** 2 No Sí

290825-00001024-Q INMACULADA AGUILAR CUENCA ***5120** 3 No No

290825-00001025-V HAJAR EL GHARBAOUI EL MHANI ***2931** 3 No No

290825-00001026-H LUDMILA GINER FERNÁNDEZ ***6697** 2 No Sí

290825-00001027-L Mª PILAR GALLARDO GONZÁLEZ ***5377** 2 No Sí

290825-00001028-C Mª MAR GARCÍA ESCOBAR ***8564** 2 No Sí
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290825-00001029-K HÉCTOR DARÍO DÍAZ-PORTALES 
FERNÁNDEZ ***0980** 2 No Sí

290825-00001032-R YOUNESS HENNOUNI ***9562** 3 No Sí

290825-00001033-W JUAN RUIZ QUESADA ***9428** 3 Sí Sí

290825-00001034-A JUAN MIGUEL RUIZ NUÑO ***6922** 2 Sí Sí

290825-00001035-G LORENA JIMÉNEZ FLORIDO ***2579** 3 Sí Sí

290825-00001036-M SANDRA GONZÁLEZ GUZMÁN ***0793** 3 Sí Sí

290825-00001037-Y ALEJANDRO ASENSIO PÉREZ ***6568** 3 No Sí

290825-00001038-F LIBERTAD BERBEL HIJANO ***9232** 3 No Sí

290825-00001039-P TANIA GUTIÉRREZ NUÑEZ ***5076** 3 No No

290825-00001041-X FERMÍN LÓPEZ VILLALOBOS ***2862** 2 Sí Sí

290825-00001042-B RAFAEL CAZALLA MONTILLA ***5026** 2 No Sí

290825-00001043-N RAMDANE EL MOUHIB ***5045** 3 Sí Sí

290825-00001044-J OLGA BALLESTEROS RIVAS ***6372** 3 No Sí

290825-00001045-Z NATALIE VICTORIA BATT ***9039** 2 No Sí

290825-00001047-Q CLAUDIA MOLDA GUTIÉRREZ ***9649** 2 No Sí

290825-00001049-H TAMARA PALACIOS MORALES ***9260** 3 No Sí

290825-00001050-L MELVIN GEOVANY ORTIZ GALO ***1509** 3 Sí Sí

290825-00001052-K ALBERTO BONET MEDINA ***3701** 2 No Sí

290825-00001053-E MARTA ALABARCE PODADERA ***9628** 2 No Sí

290825-00001054-T RAÚL MONTORO ARLANDI ***9838** 3 No Sí

290825-00001055-R ALEJANDRO BONET MEDINA ***3701** 2 No Sí

290825-00001057-A ANDRES NAVARRO GARRIDO ***5032** 3 No Sí

290825-00001058-G MARTA PALOMO PALMA ***2983** 3 Sí Sí

290825-00001059-M ANTONIO ROBLES GARRIDO ***6559** 3 No Sí

290825-00001060-Y CARMEN GUERRERO JIMÉNEZ ***2190** 3 Sí Sí

290825-00001061-F FERNANDO RAMOS PÉREZ ***2707** 2 No Sí

290825-00001062-P NOEMÍ MUÑOZ RANDO ***5216** 2 No Sí

290825-00001064-X GUADALUPE VILLODRES GARRIDO ***8819** 3 No Sí

290825-00001065-B CARMEN ROSA LÓPEZ JIMÉNEZ ***6729** 2 Sí Sí

290825-00001066-N ANA ARRABAL RAMOS ***0232** 3 No Sí

290825-00001067-J JUAN CARLOS JIMÉNEZ NAVAS ***6637** 3 Sí Sí

290825-00001071-V DAVID ACEDO RAMÍREZ ***3756** 3 No Sí

290825-00001075-K JAVIER CARRASCO SÁNCHEZ ***3669** 3 No Sí

290825-00001076-E MARINA PORCUNA MONTORO ***5279** 3 No Sí

290825-00001077-T MARÍA ROMÁN REYES ***9444** 2 Sí Sí

290825-00001079-W MARIA BELEN CALONJE OTERO ***2112** 3 Sí Sí

290825-00001084-F FELIPE LUQUE TOCADOS ***8038** 2 Sí Sí

290825-00001087-X ALBERTO ANTONIO BESSA 
PINHEIRO ***1974** 1 Sí Sí

290825-00001088-B INDARA REYES MONTOYA ***9543** 2 No Sí

290825-00001089-N SILVIA MARFIL ARIAS ***9042** 3 Sí Sí

290825-00001090-J FRANCISCO BORJA SECO 
RODRÍGUEZ ***1307** 3 No Sí
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290825-00001091-Z CINTIA PÉREZ LLAMOSAS ***4351** 3 Sí Sí

290825-00001092-S ANA FÁTIMA BALDASQUÍN MARÍN ***2512** 3 No No

290825-00001094-V VICTORIA MARIA DÍAZ CABALLERO ***8862** 3 No No

290825-00001095-H DEBORAH VANINA SOLTI DE ORO ***1830** 3 No No

290825-00001096-L ESMAEL BOUHSAIEN JAZOULI ***2535** 1 SÍ No

290825-00001098-K MARÍA ISABEL MARTÍN ARANDA ***1300** 3 Sí No

290825-00001099-E RAFAEL PALACIOS RODRÍGUEZ ***5030** 2 Sí No

290825-00001102-W IRENE GÓMEZ MIRÓ ***9925** 3 Sí No

290825-00001103-A FERNANDO JIMÉNEZ GARCÍA-
HERRERA ***7788** 2 Sí No

290825-00001104-G JOSE ANTONIO BALDASQUÍN 
MARÍN ***0626** 3 Sí No

290825-00001105-M JOSÉ FRANCISCO HERNÁNDEZ 
URBANO ***5092** 2 Sí Sí

290825-00001108-P FRANCISCO CORRALES SEDEÑO ***9117** 3 No Sí

290825-00001109-D ALBERTO PRADO LAGO ***9253** 2 Sí Sí

290825-00001111-B JOSÉ MARIA CROOKE MORENO ***1109** 3 No Sí

290825-00001112-N ALEXANDRA REINA PONS ***5441** 3 No Sí

290825-00001113-J ANTONIO JAVIER DE LA TORRE 
ZAPICO ***2262** 3 Sí Sí

290825-00001114-Z MANUEL ALEJANDRO GALACHO 
REYES ***8408** 2 No Sí

290825-00001118-H MACARENA SANTIAGO REYES ***3765** 3 Sí Sí

290825-00001119-L PAULA ISTURIZ LORENZO ***9522** 2 No Sí

290825-00001120-C ADOLFO MORENO GARCÍA ***9553** 2 Sí Sí

290825-00001123-T CARMEN BELÉN GUERRA 
DOMÍNGUEZ ***2596** 2 No Sí

290825-00001124-R MARINA REYES MONTOYA ***9543** 3 No Sí

290825-00001125-W JORDI ROBLES MARTÍN ***1230** 3 Sí Sí

290825-00001126-A JULIA SARA AMADOR CAMPOS ***7010** 3 Sí Sí

290825-00001129-Y MARÍA AMORES MORENO ***8491** 2 Sí Sí

290825-00001130-F ROCÍO RODRÍGUEZ HIJANO ***5196** 3 Sí Sí

290825-00001131-P MAITE GONZÁLEZ RODRÍGUEZ ***5515** 3 Sí Sí

290825-00001132-D JORGE RAMÍREZ HEREDIA ***5688** 2 No Sí

290825-00001135-N ALBERTO DORADO MARTÍN ***1997** 3 No Sí

290825-00001137-Z MARTA GÓMEZ RUIZ ***5155** 3 Sí Sí

290825-00001138-S MARÍA LUISA TAPIA PORRAS ***4027** 3 Sí Sí

290825-00001139-Q ANA EVA RUIZ GUTIÉRREZ ***6813** 3 Sí Sí

290825-00001140-V RAFAEL PALACIOS GUTIÉRREZ ***9743** 3 No Sí

290825-00001141-H CARMEN MARÍA MEDINA CANO ***9226** 3 No Sí
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BLOQUE 1

Inscripciones para viviendas de 3 dormitorios, con interés en formar parte de una cooperativa y 
empadronados con al menos un año de antigüedad

NÚMERO NOMBRE DNI
1 PABLO DANIEL ALVAREZ NOBELL ***9850**
2 PABLO BARRANCO RODRÍGUEZ ***3419**
3 MAITE GONZÁLEZ RODRÍGUEZ ***5515**
4 FRANCISCO ALBA MUÑOZ ***7707**
5 INMACULADA SORIA VEGA ***9656**
6 JORDI ROBLES MARTÍN ***1230**
7 ANA MARÍA GARCÍA MORENO ***9816**
8 GUILLERMO MEDINA BANDERAS ***5312**
9 MARIA BELEN CALONJE OTERO ***2112**

10 VICTOR IVAN SAURA SOLA ***4275**
11 ZAIRA GARCÍA DE LAS HERAS ***3582**
12 HEBE SILVIA LAMERO ***5791**
13 MARÍA LUISA TAPIA PORRAS ***4027**
14 PABLO LOPEZ RUIZ ***7765**
15 ANA EVA RUIZ GUTIÉRREZ ***6813**
16 BOUCHRA DOULATI ***1833**
17 SONIA PINO MARTÍN ***9655**
18 JAVIER DIAZ MURIANA ***2064**
19 DAVID GOMEZ DONCEL ***7345**
20 MARIA CAPARROS VILLODRES ***6874**
21 DANIEL CAPARROS RESINA ***7374**
22 OSCAR LAZARO GARCIA ***9826**
23 GEMA ORTIZ ORTEGA ***9271**
24 ALEJANDRO FRILOCHI ***1116**
25 JUAN CARLOS JIMÉNEZ NAVAS ***6637**
26 LORENA QUESADA GARCÍA ***4005**
27 SANDRA GONZÁLEZ GUZMÁN ***0793**
28 JOSÉ DAVID RAMOS CABELLO ***7622**
29 RAQUEL CRISTINA PÉREZ GÁLVEZ ***7262**
30 CINTIA PÉREZ LLAMOSAS ***4351**
31 MARTA GÓMEZ RUIZ ***5155**
32 ISAZKUN QUIROS GUTIERREZ ***9902**
33 MACARENA SANTIAGO REYES ***3765**
34 SANTIAGO MORALES BARBA ***9809**
35 JUAN RUIZ QUESADA ***9428**
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36 RAMDANE EL MOUHIB ***5045**
37 CRISTINA URDIALES JODAS ***7227**
38 ANTONIO JAVIER DE LA TORRE ZAPICO ***2262**
39 JOSÉ ANTONIO DEL RÍO CHAMIZO ***8954**
40 LORENA JIMÉNEZ FLORIDO ***2579**
41 MARÍA MALDONADO CARO ***9861**
42 CARMEN GUERRERO JIMÉNEZ ***2190**
43 BELÉN GONZÁLEZ GARRIDO ***5321**
44 PABLO JURADO JIMENEZ ***5095**
45 SILVIA MARFIL ARIAS ***9042**
46 FEDERICO PLANTON MUÑOZ ***2471**
47 MELVIN GEOVANY ORTIZ GALO ***1509**
48 MARTA DÍAZ GÁVEZ ***1077**
49 PATRICIA ANTELO DIAZ ***6274**

50
CHRISTIAN ALEJANDRO BARREDO 

PIRES ***4983**
51 ROCÍO RODRÍGUEZ HIJANO ***5196**
52 GABRIELA LÓPEZ MARTÍN ***3202**
53 ELVIRA MONTES SÁNCHEZ ***9725**
54 JOSÉ ANTONIO CARRILLO ROMERO ***9699**
55 EMILIO JOSÉ ARIZA RAMÍREZ ***6767**
56 JOSE MANUEL CARRASCO RODRIGUEZ ***8608**
57 AMELIA RESINA FERNÁNDEZ ***7374**
58 JULIA SARA AMADOR CAMPOS ***7010**
59 ANGEL EMILIO POLANCO SERRANO ***0626**
60 MARTA PALOMO PALMA ***2983**
61 CRISTINA CASTRO GÁLVEZ ***5040**
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BLOQUE 2

Inscripciones para viviendas de 3 dormitorios, con interés en formar parte de una cooperativa y 
empadronados con menos de un año de antigüedad o sin empadronar.

NÚMERO NOMBRE DNI
1 MARÍA ISABEL MARTÍN ARANDA ***1300**

2
JOSE ANTONIO BALDASQUÍN 

MARÍN ***0626**
3 IRENE GÓMEZ MIRÓ ***9925**
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BLOQUE 3

Inscripciones para viviendas de 3 dormitorios, sin interés en formar parte de una cooperativa y 
empadronados con al menos un año de antigüedad

NÚMERO NOMBRE DNI

1
DAVID LEOPOLDO CRESPIN NUÑEZ DE 

ARENAS ***8046**
2 JAVIER MARIN BIEDMA ***7264**
3 BENJAMÍN RUÍZ SÁNCHEZ ***7514**
4 ESTHER MARTÍN MORALES ***9062**
5 ALICIA SANCHEZ CRIADO ***7687**
6 EDUARDO VILLALBA PÉREZ ***9822**
7 AINHOA RUIZ PEREZ ***6591**
8 RAFAEL PALACIOS GUTIÉRREZ ***9743**
9 MARIA DOLORES RUBIO MARIN ***5248**

10 MARINA BARBUDO FERNÁNDEZ ***5203**
11 JOSE ENRIQUE ROMAN RODRIGUEZ ***9232**
12 TAMARA PALACIOS MORALES ***9260**
13 MANUEL MELGAR BERNAL ***8312**
14 THAMI EJJIM ZAHIRI ***3017**
15 ANA ARRABAL RAMOS ***0232**
16 INMACULADA MARTINEZ MOLINA ***6102**
17 KATERINE PILAR CASTILLO ESPINOZA ***1493**
18 LUCÍA LLORENTE GARCÍA ***2635**
19 JOSÉ MARIA CROOKE MORENO ***1109**
20 ELISA MARÍA VILANOVA NIETO ***6570**
21 CRISTINA GUZMAN DEL PINO ***9958**
22 TAMARA ROMÁN MATA ***5067**
23 CONSTANTIN LANA ***4931**
24 ANTONIO JOSÉ RUS MARTÍNEZ ***3638**
25 MANUELA VILLAMUELA FERNADNEZ ***8330**
26 LIBERTAD BERBEL HIJANO ***9232**
27 BEGOÑA PAZ ALCÁNTARA ***6317**
28 GUADALUPE VILLODRES GARRIDO ***8819**
29 FRANCISCO CORRALES SEDEÑO ***9117**
30 YOLANDA RUIZ PÉREZ ***6591**
31 JOAQUÍN CARMONA MORENO ***6588**
32 MARTA SANCHEZ GARCIA ***6635**
33 CARMEN MARÍA MEDINA CANO ***9226**
34 ANA MARIA ROPERO LOPEZ ***2628**
35 ANDRES NAVARRO GARRIDO ***5032**
36 MARÍA DEL MAR MARZA CAÑETE ***1184**
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37 ABDELILAH SADIQ ***7881**
38 ESTEFANIA ORTIZ ROLDAN ***5150**
39 ABDELKABIR BENKHALQ AATIFI ***1840**
40 SERGIO LÓPEZ MARÍN ***4565**
41 GABRIELA MILAGROS PUTZOLU ***1677**
42 NURIA MOYA GARCÍA ***3958**
43 SARA MARÍA RUIZ ESTEO ***4465**
44 FRANCISCO BORJA SECO RODRÍGUEZ ***1307**
45 AMPARO SABORIDO SANCHEZ ***8789**
46 VERÓNICA ORTIZ SARRIA ***7849**
47 ANDREA AGUILAR MÉNDEZ VILLAMIL ***3705**
48 JAVIER CARRASCO SÁNCHEZ ***3669**
49 MARIA ROBLES LOPEZ ***9304**
50 YOUNESS HENNOUNI ***9562**
51 MARÍA JOSÉ CASTEJÓN RUEDA ***5383**
52 ROSARIO GALLAR VILLENA ***8107**
53 OLGA BALLESTEROS RIVAS ***6372**
54 MARINA PORCUNA MONTORO ***5279**
55 MARINA REYES MONTOYA ***9543**
56 INMACULADA PALMA RODRÍGUEZ ***9965**
57 SARA BLANCO PORTILLO ***5511**
58 ELISABETH TOLEDO ORTEGA ***5393**
59 DAVID ACEDO RAMÍREZ ***3756**
60 YANIRA SEPÚLVEDA MELENDEZ ***6870**
61 BELÉN GÓMEZ CARBAJO ***9752**
62 ALBERTO DORADO MARTÍN ***1997**
63 CRISTINA ZUMAQUERO DE MATEO ***3801**
64 ALEXANDRA REINA PONS ***5441**
65 CRISTINA OLEA RODRIGUEZ ***5257**
66 RAÚL MONTORO ARLANDI ***9838**
67 SUSANA PÉREZ LÓPEZ ***1468**
68 MARÍA CONCEPCIÓN JIMÉNEZ CLEMENTE ***4595**
69 LIDIA SERRANO ROMERO ***9927**
70 SARA RAQUEL BREESTAVIZTKY PIOL ***3787**
71 JESÚS ALBERTO MELLADO BALLESTEROS ***9898**
72 CANDELARIA PONCE LUQUE ***9649**
73 HASSAN EZZERHOUNI EL MAKUDI ***8352**
74 ELENA MICULAICIUC ***0347**
75 NOEMI RODRIGUEZ PIÑERO ***9655**
76 ANTONIO ROBLES GARRIDO ***6559**
77 SANDRA OREJUELA GIRON ***6298**
78 ROCÍO VILLODRES PADIAL ***9155**
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79 ALINA POZO URDIALES ***1852**
80 EZEQUIEL CARNERO PÉREZ ***9839**
81 MARÍA MAR SÁNCHEZ CHACÓN ***2447**
82 ANA BELEN CONTRERAS FORTES ***1054**
83 ALEJANDRO ASENSIO PÉREZ ***6568**
84 ANA BELEN ORTIZ ORTEGA ***6617**
85 CARLOS ALFONSO CERVANTES ZOUAHER ***0039**
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BLOQUE 4

Inscripciones para viviendas de 3 dormitorios, sin interés en formar parte de una cooperativa y 
empadronados con menos de un año de antigüedad o sin empadronar.

NÚMERO NOMBRE DNI
1 ELISABETH GÁLVEZ COBOS ***4484**

2
JOSÉ JOAQUÍN NAVERO 

NAVARRO ***9156**

3
ANA JESICA ROMERO 

CANTARERO ***1030**

4
MARÍA ROSA SEVILLA 

RODRÍGUEZ ***7831**
5 JESSICA SEVILLA RODRÍGUEZ ***2146**
6 ÁLVARO PATÓN SÁNCHEZ ***8909**
7 HALBERT HERNANDEZ NEGRIN ***4288**
8 CLAUDIA RAMOS QUINTANILLA ***7410**
9 INMACULADA AGUILAR CUENCA ***5120**

10 HAJAR EL GHARBAOUI EL MHANI ***2931**
11 TANIA GUTIÉRREZ NUÑEZ ***5076**
12 ANA FÁTIMA BALDASQUÍN MARÍN ***2512**

13
VICTORIA MARIA DÍAZ 

CABALLERO ***8862**
14 DEBORAH VANINA SOLTI DE ORO ***1830**
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BLOQUE 5

Inscripciones para viviendas de 2 dormitorios, con interés en formar parte de una cooperativa y 
empadronados con al menos un año de antigüedad

NÚMERO NOMBRE DNI
1 HERMINIA SAUCEDO CENTURION ***8262**
2 CELIA MENÉNDEZ HERNÁNDEZ ***2555**
3 LUISA JOLÍN RUBIO ***5615**
4 JUAN MIGUEL RUIZ NUÑO ***6922**
5 FLORENTINA STROE ***7543**
6 FERMÍN LÓPEZ VILLALOBOS ***2862**
7 MARÍA FLORES ARANDA ***5256**
8 JORGE MANUEL RUIZ RUIZ ***0590**
9 MARINA CUBERO TORREGROSA ***6718**

10 TAMARA MORALES CABREJA ***9343**
11 IRENE CARPENA HIDALGO ***8677**
12 FRANCISCO JAVIER VALDIVIA MORENO ***9075**
13 JOSÉ FRANCISCO HERNÁNDEZ URBANO ***5092**
14 PABLO MEDINA BANDERAS ***9542**
15 JOSÉ CARLOS CARRERO AGUILAR ***6986**
16 CRISTINA POLO CASTILLO ***6614**
17 MARÍA ROMÁN REYES ***9444**
18 PILAR RIVAS REINA ***1126**
19 YAMILE MIRNA SILIMAN ***0661**
20 FELIPE LUQUE TOCADOS ***8038**
21 MARIA JOSÉ VIVEROS TORRALBO ***8735**
22 ADOLFO MORENO GARCÍA ***9553**
23 CARMEN ROSA LÓPEZ JIMÉNEZ ***6729**
24 ANA GOMEZ RUIZ ***5281**

25
CARMEN MARIA DOMINGUEZ 

RODRIGUEZ ***5015**
26 ANTONIO GUSTAVO SALGUERO GARCÍA ***5036**
27 MARÍA AMORES MORENO ***8491**
28 ESTHER LISBONA VILLEGAS ***5463**
29 FRANCISCO JOSE GALDON MORENO ***9467**

30
MARISA ELIZABETH DOMÍNGUEZ 

ROSALES ***4443**
31 CARLOS MEDINA PINTO ***9912**
32 ALBERTO PRADO LAGO ***9253**
33 ALEJANDRO CASTILLO RUEDA ***9065**
34 ANA RITA CAPEL RAMIREZ ***8185**

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E8003A41D600W3H1B7B9H9M5

en la Sede Electrónica de la Entidad
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BLOQUE 6

Inscripciones para viviendas de 2 dormitorios, con interés en formar parte de una cooperativa y 
empadronados con menos de un año de antigüedad o sin empadronar.

NÚMERO NOMBRE DNI

1
FERNANDO JIMÉNEZ GARCÍA-

HERRERA ***7788**
2 AURELIA IFTIME ***5743**
3 RAFAEL PALACIOS RODRÍGUEZ ***5030**

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E8003A41D600W3H1B7B9H9M5

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
MIGUEL ANGEL JIMENEZ NAVAS-CONCEJAL DELEGADO DE URBANISMO, VIVIENDA, PATRIMONIO

MUNICIPAL E HISTÓRICO, PLANES ESTRATÉGICOS, AGENDA 2030 Y GRANDES PROYECTOS  -
25/10/2024
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BLOQUE 7

Inscripciones para viviendas de 2 dormitorios, sin interés en formar parte de una cooperativa y 
empadronados con al menos un año de antigüedad

NÚMERO NOMBRE DNI
1 DOLORES NAVARRO HEREDIA ***3836**
2 RAFAEL MARTOS LLAVERO ***3325**
3 ELENA MARÍA LUQUE STICHLING ***8623**
4 BEGOÑA PÉREZ MARÍN ***9174**
5 CRISTINA LOBO MILLAN ***8412**
6 FERNANDO PARRONDO MAESTRO ***8137**
7 RAQUEL SÁNCHEZ SILVA ***9769**
8 MERCEDES QUEVEDO VALBUENA ***6610**
9 Mª PILAR GALLARDO GONZÁLEZ ***5377**

10 ALFONSO OLMEDILLA LORENZO ***3549**
11 MARÍA DEL MAR JOSENDE SÁNCHEZ ***9588**
12 DAVID DOMINGUEZ RUIZ ***5950**
13 VIRGINIA CASTEJON RUEDA ***5383**
14 LUÍS REYES DELGADO ***9817**
15 ANA MARÍA RIVAS FERNÁNDEZ ***9310**
16 LUDMILA GINER FERNÁNDEZ ***6697**
17 CRISTINA FERNANDEZ CASTRO ***6861**
18 MARÍA MARTÍN VILA ***3473**
19 ALFREDO MARIO BUSTOS RODRIGUEZ ***1255**
20 MARÍA PILAR SERRANO IGLESIAS ***0137**
21 ALFONSO DE LOS REYES MÉNDEZ ***7848**
22 ANTONIO ROMAN RODRIGUEZ ***8578**
23 KARINA OLENA ***5653**
24 Mª YOLANDA RODRÍGUEZ VICARIO ***1922**
25 MARÍA MACARENA DÍAZ GARCÍA ***7103**
26 JESSICA VILLODRES LIFONA ***8616**
27 ANTONIO RODRIGUEZ LOPEZ ***6085**
28 OSCAR AMADOR FERNÁNDEZ ***4291**
29 ANTONIO VARGAS GIRÓN ***1986**
30 NATALIE VICTORIA BATT ***9039**
31 MARIA ANGELA FERNANDEZ AYENSA ***9295**
32 AIDA BELTRÁN GAITÁN ***5210**
33 PATRICIA CORTÉS AMADOR ***5198**
34 NOEMÍ MUÑOZ RANDO ***5216**
35 PAULA ISTURIZ LORENZO ***9522**
36 MARTA ALABARCE PODADERA ***9628**
37 MARIA MAR MORALES LINERO ***5444**

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E8003A41D600W3H1B7B9H9M5

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
MIGUEL ANGEL JIMENEZ NAVAS-CONCEJAL DELEGADO DE URBANISMO, VIVIENDA, PATRIMONIO

MUNICIPAL E HISTÓRICO, PLANES ESTRATÉGICOS, AGENDA 2030 Y GRANDES PROYECTOS  -
25/10/2024
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38 JOSÉ LUÍS QUIÑONES MIGUEL ***5740**
39 Mª MAR GARCÍA ESCOBAR ***8564**
40 LAURA JURADO MORALES ***9995**
41 CARMEN BELÉN GUERRA DOMÍNGUEZ ***2596**
42 VICTORINA ARRANZ DIEZ ***1945**
43 RAFAEL CAZALLA MONTILLA ***5026**
44 MARÍA VICTORIA VALLEJO RAMÍREZ ***8630**
45 MANUEL ALEJANDRO GALACHO REYES ***8408**
46 MARIA JULIA CONTRERAS PARDO ***8665**
47 INDARA REYES MONTOYA ***9543**
48 ALBERTO BONET MEDINA ***3701**
49 ANTONIO MANUEL ORTEGA RAMOS ***7186**
50 CLAUDIA MOLDA GUTIÉRREZ ***9649**
51 MARIA MERCEDES RUIZ WHITE ***5684**
52 HÉCTOR DARÍO DÍAZ-PORTALES 

FERNÁNDEZ ***0980**
53 ANDREA CEREZO VERTEDOR ***6839**
54 FERNANDO RAMOS PÉREZ ***2707**
55 SANTIAGO OCHOA FERNÁNDEZ ***1067**
56 LUCIA DE LA TORRE MOLINA ***6462**
57 SARA VIDAL ROMERO ***9239**
58 ANA MILAGROSA DÍAZ MOLINA ***8825**
59 JESSICA ACOSTA MARTÍNEZ ***1494**
60 JORGE RAMÍREZ HEREDIA ***5688**
61 ALEJANDRO BONET MEDINA ***3701**

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E8003A41D600W3H1B7B9H9M5

en la Sede Electrónica de la Entidad
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BLOQUE 8

Inscripciones para viviendas de 2 dormitorios, sin interés en formar parte de una cooperativa y 
empadronados con menos de un año de antigüedad o sin empadronar.

NÚMERO NOMBRE DNI
1 DANIEL AYUSO REY ***7972**

2
PALOMA SIBAJAS 

ORTUÑO ***4974**

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E8003A41D600W3H1B7B9H9M5

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
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BLOQUE 9

Inscripciones para viviendas de 1 dormitorio, con interés en formar parte de una cooperativa y 
empadronados con al menos un año de antigüedad

NÚMERO NOMBRE DNI
1 BALBINA JIMENEZ BRAVO ***4147**

2
ALBERTO ANTONIO BESSA 

PINHEIRO ***1974**
3 LAURA MOREAUX CUETO ***5082**

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E8003A41D600W3H1B7B9H9M5

en la Sede Electrónica de la Entidad
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BLOQUE 10

Inscripciones para viviendas de 1 dormitorio, con interés en formar parte de una cooperativa y 
empadronados con menos de un año de antigüedad o sin empadronar.

NÚMERO NOMBRE DNI
1 LIDIA JIMENEZ DOMÍNGUEZ ***1029**

2
ESMAEL BOUHSAIEN 

JAZOULI ***2535**

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E8003A41D600W3H1B7B9H9M5

en la Sede Electrónica de la Entidad
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BLOQUE 11

Inscripciones para viviendas de 1 dormitorio, sin interés en formar parte de una cooperativa y 
empadronados con al menos un año de antigüedad

NÚMERO NOMBRE DNI
1 GELU RADU ***7266**

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E8003A41D600W3H1B7B9H9M5
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BLOQUE 12

Inscripciones para viviendas de 1 dormitorio, sin interés en formar parte de una cooperativa y 
empadronados con menos de un año de antigüedad o sin empadronar.

Ninguna inscripción cumple con estos criterios.

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E8003A41D600W3H1B7B9H9M5

en la Sede Electrónica de la Entidad
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